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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virskomheden har redegjort for deres
procedure for tilbagetrækning samt håndtering af
forbrugerhenvendelser. Vejledt om at der på fødevarestyrelses
hjemmeside kan hentes en vejledning om
tilbagetrækning/tilbagekaldelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse for kaffe/te
produkter, virksomheden køber færdigproduceret kaffe fra
produent. Virksomhedens risikoanalyse er revideret i februar
2019. Vejledt om at tilpasse egenkontrolprogrammet så
ansvarsfordeling/ejerskab af fødevarene mellem virksomheden
og aftalepartner fremgår tydeligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden har på hjemmesiden www.espressohouse.com
links til alle kaffebarer, men mangler til kontorvirksomheden.
Vejledt om reglerne herunder at link til findsmiley.dk bør ligge
synligt og hvor der markedsføres fødevareaktiviterer. Vurderet
som en bagatelagtigt overtrædels, da virksomheden oplyser at
man er ved at skife hjemmesiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er i samarbejde med
leverandørene ansvarlig for mærkningen på de enkelte
færdigpakkede fødevarer, kontrollen af de færdigpakkede
fødevarer ved varemodtagelse på lager er udlagt til
samarbejdspartner. Kontolleret at de nødvendige obigatoriske
oplysninger er på datablade, som vil stille sidste led i stand til
at mærke korrekt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at det er deres
samarbejdspartner som foretager indkøb i samhandelselande
på virksomhedens vegne. virksomheden har derfor ikke import
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aktiviteter.

Vejledt om at aktiviteten bør afmeldes, hvis virksomheden ikke længere ønsker at importere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden formidler økologiske
færdigpakkede fødevarer, men er ikke ejer af de økolgiske fødevarer, dette styres via samhandelsaftale med
aftalepartner. Det vurderes derfor at virksomheden ikke har økologiske aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring. Følgende fødevarekontakmaterialer er
kontrolleret: Set overensstemmelseserklæring for plastposer til kontakt med fødevarer, burgerpapir samt
kaffekrus brun PE/pap.
Vejledt konkret om at indhente overensstemmelseserklæring for kaffemaskine.


